

## केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4, KENDRIYA VIDYALAYA NO. 4,

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन एवं स्वायत्त निकाय An Autonomous Body Under Ministry Of Education, Government Of India कंधार लाइन्स, नजदीक करिअप्पा विहार, दिल्ली केंट - ११००१० Kandhar Lines, Near Cariappa Vihar, Delhi Cantt-110010 दूरभाष न॰ / TELEPHONE No: - 011 - 20892860



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

वेबसाइट / Website: <u>https://no4delhicantt.kvs.ac.in</u>

ई-मेल/E- mail: kv4delhicantt10@gmail.com

#### F No. KVNO.4/DC/2023-24/

Date: 25-07-2023

To, The Secretary, Affiliation Unit CBSE (Head Office) Shiksha Kendra, 2, Community Centre Preet Vihar, Delhi - 110092 New Delhi

Subject: Building Safety Certificate & Fire Safety Certificate regarding.

#### Sir/ madam,

It is to inform you that KV No.4 Delhi Cantt is running in temporary barracks provided by MES(Defence). MES has its possession hence MES will provided Building Safety Certificate & Fire Safety Certificate. Vidyalaya has requested MES for the same vide letter no. F. KVNo.4 Delhi Cantt/2023-24/75 dated 23.06.2023.

As soon as Vidyalaya receives, will be provided to CBSE.

This is for your information and necessary action please.

Thanks with regards

Sangeeta Zaidi Principal K. V. No.4 Delhi Cantt

संगीता .जैदी/Sangeeta Zaidi प्राचार्य/Principal के.वि. क्र.-4 दिल्ली छावनी K.V. No.-4 Delhi Cantt.



केन्दीय विद्यालय संगठन

# केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4, KENDRIYA VIDYALAYA NO. 4,

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन एवं स्वायत्त निकाय An Autonomous Body Under Ministry Of Education, Government Of India कंधार लाइन्स, नजदीक करिअप्पा विहार, दिल्ली छावनी - ११००१० Kandhar Lines, Near Cariappa Vihar, Delhi Cantt-110010 दूरभाष न०/TELEPHONE No:-011-20892860



वेबसाइट। Website: <u>https://no4delhicantt.kvs.ac.in</u>	ई-मेल/E- mail:ky4delhionnt doghaif.don SERVICE
फा. / के०वि० कं ४ दिल्ली केंट / 2023-24 / 77	दिनांकः 23.06.2023 Govt. of NCT of Delhi 26
संभागीय अधिकारी, दिल्ली अग्निशमन सेवा,	2 6 JUN 2023
जनकपुरी, हरीनगर, नई दिल्ली ।	Recieved On. Outdoor Diary

विषयः- सीबीएसई से संबद्धता (Affiliation) हेतु अंतिम दिनांक 30.06.2023 से पूर्व अग्नि सुरक्षा प्रमाण पत्र (Fire Safety Certificate) प्रदान करने हेतु ।

### महोदय,

उपर्युक्त विषय में निवेदन है कि सीबीएसई ने संबद्धता (Affiliation) हेतु के0 वि0 कमांक 4 दिल्ली छावनी से अग्नि सुरक्षा प्रमाण पत्र जमा करने की मॉग की है, जिसकी अंतिम तिथि 30.06.2023 है । अतः आपसे प्रार्थना है कि के0 वि0 कमांक 4 दिल्ली कैंट का अग्नि सुरक्षा प्रमाण पत्र (Fire Safety Certificate) दिनांक 30.06.2023 से पूर्व प्रदान करने की कृपा करें ।

भवदीया

a10 40

सधन्यवाद ।

- 2° m ch समीत (संगीता जैदी) 23 06 /2023 y yranafincioal के.वि. क. 4 दिल्ली छात्री K.V. No. 4 Delhi Co